
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

[ )5 ~ 2 0 ^ р . Вінниця
Про затвердження паспорту 
Бюджетної програми на 2020 рік 
Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації, 
що фінансуються з обласного бюджету, 
у новій редакції

^ ац іиниу.

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», рішення 41 сесії обласної Ради 7 скликання від 17.12.2019 р. №885 
"Про обласний бюджет на 2020 рік" та розпорядження голови ОДА від 
16.01.2020 року № 20 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2020 рік», а 
також з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації і контролю 
ефективності виконання бюджетних програм та цільового використання коштів

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації, що фінансуються з обласного бюджету на 2020 
рік, відповідно до рішення 41 сесії обласної Ради 7 скликання від 
17.12.2019 р. №885 "Про обласний бюджет на 2020 рік" та 
розпорядження голови ОДА від 16.01.2020 року № 20 «Про внесення 
змін до обласного бюджету на 2020 рік».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки облдержадміністрації Чорну О.А.

В.о.директора Департаменту 
освіти і науки облдержадміністрації

ПОГОДЖЕНО
Заступник директора Департаменту



/
(

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ/розпорядчий доку^

__________________ Департаменту освіти і науки ОДА
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 0600000
(КПКВКМБ)

Департамент освіти і науки Вінницької ОДА
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02141271
(код за ЄДРПОУ)

2. 0610000
(КПКВК МБ)

02141271
Департамент освіти і науки Вінницької ОДА_____________________________________  (код за ЄДРПОУ)

(найменування відповідального виконавця)

3. 0611040
(КТПКВК МБ)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнує 18 649 400 гривень, у тому числі загального фонду - 18 630 400 гривень

та спеціального фонду - 19 000' гривень.

HQMUI

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України (Закон України від 08.07.2010 № 2456-VI із змінами);

Закон України "Про Державний бюджет України на 2020 рік" від 14.11.2019р. № 294-1Х

(КТПКВК МБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною клас бюджету)
1040 0922

Надання загальної середньої освіти санаторними закладами 
відповідним профілем для дітей, які потребують тривалого 02100000000

(код бюджету)

Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" з урахуванням 
внесених змін

Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017 р. №992 "Про затвердження Типового перліку бюджетних програм і результативних показників іх виконання для місцевих бюджетів 
у галузі "Освіта" із змінами

рішення 41 сесії обласної Ради 7 скликання від 17.12.2019 р. №885 "Про обласний бюджет на 2020 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№з/п Ціль державної політики
1 Забезпечення реалізації прав дітей ,які потребують тривалого лікування та реабілітації, на загальну середню освіту

2 Утримання, виховання та навчання дітей, які потребують соціальної допомоги (не мають необхідних умов для виховання та навчання в сім’ї), розвиток їх 
природних здібностей, формування соціально зрілої особистості



з Відновлення і зміцнення здоров'я дітей у поєднанні 
самовизначення

ІЗ шьноосвітньою підготовко-., надання їм кваліфікованої меди^ ліхолої .педагогічної допомоги, їх

. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання освіти в закладах загальної середньої освіти, санаторних школах-інтернатах

Завдання бюджетної програми
N з/п Завдання

1 Забезпечити надання належної освіти та відповідних умов перебування учнів у закладах загальної середньої освіти, санаторних школах інтерн

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Оплата праці 11 665 200 11 665 200

2
Забезпечення розрахунків за спожиті 

енергоносії 1 295 200 1 295 200

3 Інші поточні видатки 5 670 000 19 000 5 689 000

4 Капітальні видатки 0 ^

Усього 18 630 400 19 000 / /  ^
18 649 400

----------------—------Л у г  J L

ОСВІТИ j

1 ^ Ц Ь К О і

-1
10. Перелік місцевих/регіональних програм

/•<r ^
/ І

гривень

№ з/п Найменування місцевої /регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
\Ш ї

1 7 2 3 4 5

і _ _ _ _ _ _ _ _ _ Усього

исишм.

11. Результативні показники бюджетної програми

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Затрат:

кількість закладів од. ф.ЗНЗ-1 на початок н.р. 1 1

кількість класів од. ф.ЗНЗ-1 на початок н.р. 13 13
середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу од.

план по мережі, 
штатах, контингентах 28,3 28,3

середньорічне число ставок вихователів од.
план по мережі, 
штатах,контингентах 24,8 24,8



, .  *не число штатних ?диниць адмінперсоналу, за умовами 
..лати віднесених до педагогічного персоналу од. '

план по мережі, 
штатах,контингентах 5,5 ( : 5,5

/*

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од.
план по мережі, 
штатах,контингентах 20,5 20,5

середньорічне число штатних одиниць робітників од.
план по мережі, 
штатах,контингентах 45,5 45,5

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) од.
план по мережі, 
штатах, контингентах 124,6 124,6

Продукту
2.

чисельність учнів осіб
план по мережі, 
штатах, контингентах 204 204

з них:
дівчат осіб списки учнів 96 96
хлопців осіб списки учнів 108 108
Ефективності
середні витрати на 1 учня, вихованця грн. кошторис 91325,5 0,0 91418,6

3.

діто-дні відвідування тис. дн.
план по мережі, 
штатах,контингентах 32,00 32

Якості
4.

кількість днів відвідування од. розрахунково 157 _____ 157
octi'T*'*

В.о. директора Департаменту освіти 
і науки облдержадміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Департамент фінансів облдержадміністрації

/фінансів облдержадміністрації

,А і і  і і£ Н '



УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

С'У- б/ У______ 20/^р. Вінниця №
Про затвердження паспорту 
Бюджетної програми на 2020рік 
Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації, 
що фінансуються з обласного бюджету, 
у новій редакції
На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», рішення 41 сесії обласної Ради 7 скликання від 17.12.2019 р. №885 
"Про обласний бюджет на 2020 рік" та розпорядження голови ОДА від 
16.01.2020 року № 20 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2020 рік», 
розпорядження обласної державної адміністрації від 04.03.2020р. № 169 «Про 
внесення змін до обласного бюджету на 2020 рік», розпорядження обласної 
державної адміністрації від 18.03.2020р. № 195 «Про внесення змін до 
обласного бюджету на 2020 рік», а також з метою здійснення моніторингу, 
оцінки реалізації і контролю ефективності виконання бюджетних програм та 
цільового використання коштів

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації, що фінансуються з обласного бюджету на 2020 
рік, відповідно до рішення 41 сесії обласної Ради 7 скликання від 
17.12.2019 р.№885 "Про обласний бюджет на 2020 рік" та розпорядження 
голови ОДА від 18.03.2020 року № 195 «Про внесення змін до обласного 
бюджету на 2020 рік».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки облдержадміністрації Чорну О.А.

В.о.директора Департаменту 
освіти і науки облдержадміністрації В.Буняк



( ЗАТ^ "’ЦЖЕНО j r y ^
Накйи розпорядчий документ"

___________________ Департаменту освіта і науки ОДА______
(наймснуванля головного ротпорадника коштів місцевого бюджету)

03 00  оМ)Л(0/) Jft ................................... * ............ ............. ....-...

П А С П О Р Т

бю дж етної п рограм и  місцевого бюджет)” на 2020 р ік

1 • 0609090 __ ____________________ Д еп артам ен т  освіта  і наук» В інн и цької О Д А _____
(код Програшної (наіїмеиушшш головного рознорядгшка копта місцевого бюджету”)

кдзенфїішшї вгдаш в та 
хреднтувашш місцевого 

бюджету)

2 . ______ 0610090_______ _ ______ _____________ Д епартам ент освіти і н ау ка  В інницької ОДА
(код Програмної (тйменувакшї відповідального виждашая)

класифікації видатків та 
хроджувшщя місцевого 

бюджету )

02141271
(код за ЄДРПОУ)

№2111271 
(код за ЄДРПОУ)

і. _______0611040
(код Програмної 

класифікації шомтсі» та 
кредитування місцевого 

бюджету )

Наданая загальної середньої освіта санатораамв закладами загальної середньої освіт з 
1040 0922 відаовідваи арофідем для дітей, які потребують тривалого лікування ______ 82100800000

(код Тюзоюї програмної (код Фушааошшьної (вайменукииш бюджетної програми згідно з Тшоюю іфогракюю тшасифіншіао видатків та кредшувашм місиевого бюджету) (код бюджету)
класифікації видатків та класифікації видатків та 
жредатушшш місцевого їрешсгувашш бюджету) 

бюджету)

і- О бсяг бю дж етних призначень/бю дж етаих асигнувань 18 649  400 гривень, у  тому числі загального ф онду- 18608 417 гривень

■а спеціального ф онду -  40  983 гривень,

і. П ідстави для виконання бю джетної програми

Бю дж етний кодекс України (Закон України від 08 .07.2010 Jfe 2456-V I із змінами);

Закон У країни  "П ро Д ержавний бю дж ет України на 2 0 2 0  р ік” в ід  і4 .П .2 0 1 9 р . H i 294-1Х

Н аказ М іністерства фінансів України від 26.08,2014 Х« 836 "П ро деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" з  урахуванням внесених 
змін

Н аказ М іністерства освіти і науки України від 10.07.2017 р. Яг992 "Про затвердження Типового перліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання дня місцевих бюджетів у 
галузі "Освіта" із зм інами

ріш ення 41 сесії обласної Ради 7 скликання від і 7 .12.2019 р. № 885 "Про обласний бю дж етна 2020 рік" 

розпорядження голови облдержадміністрації Хе195 від 18.03.2020р.



-авио! політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
x zJ  c j i t £ № & i l £ l M .~  р  Ь /

J fe /n ..............  1 " ГІ. • “ і /Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації прав дітей ,які потребують тривалого лікування та реабілітацій на загальну середню освіту

2 Утримання, виховання т а  навчання дітей, які потребують соціальної допомоги (не мають необхідних умов для виховання та навчання в  сім'ї), розвиток їх природних 
здібностей, формування соціально зрілої особистості

3 Відновлення і зміцнення здоров'я дітей у поєднанні із загальноосвітньою підготовкою, надання їм кваліфікованої медиксьпсихолого-педагогічної допомоги, їх 
самовизначення

М ета бю дж етної програми
Забезп ечен н я надан ня освіти в закладах  загальн о ї середн ьо ї освіти, санах орних ш колия-іитернятах

Завдання бю джетної програми
N  з/п Завдання

і Забезпечити надання належної освіти та відповідних умов перебування учнів у закладах загальної середньої освіти, санаторних шхолах інтернат

N  з/п Напрями використання бю дж етних кош тів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Оплата праці П  665 200 11 665 200

2 Забезпечення розрахунків за спожиті 
енергоносії 1 295 200 1 295 200

3 Інші поточні видатки 5 648 017 19 000 5 667 017

4 Капітальні видатки 21 983 21 983

Усього . 18 608 417 40 983 18 649 400

fe з/п Найменування місцевої /регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

У сього

і 1. Результативні показники бюджетної програми

N з/іп Показник О диниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 •>
-

3 4 5 6 7





УКРА1
МІНІСТЕРСТВО ОСІ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВ1
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОГАДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

2 5  2 d T  2(Уи>. ВІННИЦЯ №

Про затвердження паспорту 
Бюджетної програми на 2020 рік 
Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації, 
що фінансуються з обласного бюджету, 
у новій редакції

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», рішення 41 сесії обласної Ради 7 скликання від 17.12.2019 р. №885 
"Про обласний бюджет на 2020 рік" та розпорядження голови ОДА від 
16.01.2020 року № 20 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2020 рік», 
розпорядження обласної державної адміністрації від 04.03.2020р. № 169 «Про 
внесення змін до обласного бюджету на 2020 рік», розпорядження обласної 
державної адміністрації від 18.03.2020р. № 195 «Про внесення змін до 
обласного бюджету на 2020 рік», розпорядження обласної державної 
адміністрації від 16.04.2020р. № 267 «Про внесення змін до обласного бюджету 
на 2020 рік», рішення 43 сесії 7 скликання обласної ради від 16.04.2020р. № 
943 а також з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації і контролю 
ефективності виконання бюджетних програм та цільового використання коштів

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм Департаменту освіти і наук] 
облдержадміністрації, що фінансуються з обласного бюджету на 202 
рік, відповідно до розпорядження обласної державної адміністрації ві 
16.04.2020р. № 267 «Про внесення змін до обласного бюджету на 202 
рік», рішення 43 сесії 7 скликання обласної ради від 16.04.2020р. № 94 
«Про внесення змін до рішення 41 сесії обласної Ради 7 скликання ві 
17 грудня 2019 року № 885 «Про обласний бюджет на 2020 рік».



2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки облдержадміністрації Чорну О. А.



ЗА ТВЕРД Ж ЕН О  
Н аказ/розпорядчий докум ент

1. _______ 0600000
(код Програмної 

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету )

Д епартаменту освіти і науки ОДА

02141271
2. 0610000 ______________________________ Департамент освіти і науки Вінницької ОДА______________________________  (код за ЄДРПОУ)

(код Програмної (найменування відповідального виконавця)
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету )

3. _______ 0611040
(код Програмної 

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету )

Надання загальної середньої освіти санаторними закладами загальної середньої освіти з 
_______ 1040_______________0922_______ відповідним профілем для дітей, які потребують тривалого лікування______________________  02100000000
(код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету) (код бюджету)
класифікації видатків та класифікації видатків та 
кредитування місцевого кредитування бюджету)

бюджету) N

4. О бсяг бю дж етних призначень/бю дж етних асигнувань 1 9 1 1 2 3 0 0  гривень, у тому числі загального фонду - 1 9 0 7 1 3 1 7  гривень

та  спеціального фонду - 40 983 гривень.

5. П ідстави для виконання бю дж етної програми

Бю дж етний кодекс У країни (Закон України від 08 .07 .2010 №  2456-VI із змінами);

Закон України "Про Д ержавний бю дж ет У країни на 2 020 рік" від 14.11.2019р. №  294-ІХ

Н аказ М іністерства ф інансів України від 26 .08 .2014 №  836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання м ісцевих бю дж етів" з урахуванням внесених 
змін

Н аказ М іністерства освіти і науки У країни від 10.07.2017 р. № 992 "Про затвердження Типового перліку бю джетних програм і результативних показників іх виконання д ля  м ісцевих бю джетів у 
галузі "Освіта" із змінами

ріш ення 41 сесії обласної Ради 7 скликання від 17.12.2019 р. № 885 "Про обласний бю джет на 2020 рік" 

розпорядження голови облдерж адміністрації Х»195 від 18.03.2020р. 

розпорядження голови облдерж адміністрації № 267 від 16.04.2020р. 

ріш ення 43 сесії обласної Ради 7 скликання від 16.04.2020р. № 943

і



Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ц іль державної політики

і
Забезпечення реалізації прав дітей ,які потребують тривалого лікування та  реабілітації, на загальну середню  освіту

2 Утримання, виховання та навчання дітей, які потребують соціальної допомоги (не мають необхідних умов для виховання та навчання в сім'ї), розвиток їх природних 
здібностей, формування соціально зрілої особистості

3 В ідновлення і зміцнення здоров'я дітей у поєднанні із загальноосвітньою  підготовкою, надання їм кваліфікованої м едико-психолого-педагогічної допомоги, їх 
самовизначення

7. М ета бю дж етної програми
З абезп еч ен н я  надання освіти в закладах загальної середньої освіти, санаторних школах-інтернатах

8. Завдання бю дж етної програми
N  з/п Завдання

1 Забезпечити надання належної освіти та відповідних умов перебування учнів у закладах загальної середньої освіти, санаторних ш колах інтернаті

N з/п Н апрями використання бю джетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5

1 Оплата праці 11 665 200 11 665 200

2
Забезпечення розрахунків за спожиті 

енергоносії 1 291 600 1 291 600

3 Інш і поточні видатки 6 114517 19 000 6 133 517

4 К апітальні видатки 21 983 21 983

Усього 19 071 317 40 983 19 112 300

10. П ерелік м ісцевих/регіональних програм______________________________________________________________________________________________________________________________гривень

№  з/п Н айменування м ісцевої /регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5

У сього

11. Результативні показники бю дж етної програми

N  з/п П оказник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд С пеціальний  фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

З атр ; т:



кіл і к ість  закладів од. ф.ЗНЗ-1 на початок н.р. і і

к ільк ість  класів од. ф.ЗНЗ-1 на початок н.р. із 13

середн ьорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу од.

план по мережі, 
штатах,контингентах 28,3 28,3

середньорічне число ставок вихователів од.
план по мережі, 
ш татах,контингентах 24,8 24,8

1. середньорічне число ш татних одиниць адмінперсоналу, за умовами 
оплати  віднесених до педагогічного персоналу од.

план по мережі, 
штатах,контингентах 5,5 5,5

середньорічне число ш татних одиниць спеціалістів од.
план по мережі, 
штатах, конти нгентах 20,5 20,5

середньорічне число ш татних одиниць робітників од.
план по мережі, 
ш татах,контингентах 45,5 45,5

всього - середньорічне число ставок (ш татних одиниць) од.
план по мережі, 
штатах,конти нгентах 124,6 124,6

Продукту
2.

чи сельн ість учнів осіб
план по мережі, 
штатах, конти нгентах 204 204

з  них  :

д івчат осіб списки учнів 96 96

хлопців осіб списки учнів 108 108

Ефективності
середн і витрати на 1 учня, вихованця грн. кошторис 93486,8 107,8 93687,7

3.

діто-дні відвідування тис. дн.
план по мережі, 
штатах,контингентах 32,00 32

Якості
4.

кільк ість д н ів  відвідування од. розрахунково 157
//■Г ,/ / С < о ; 157

В.о. директора Департаменту освіти 
і науки облдержадміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Департамент фінансів облдержадміністрації

всів облдержадміністрації

і  \4V
(ініціали та прізвищ е)


